" el

i
CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 243
OGGETTO: Storno di fondi di €. 26.845,20 dalla funz. 01, serv. 01, interv. 03
del cap.1020.1 ed impinguamento del cap. 1010.3 funz. 01,
Data serv. 01 interv. 03,

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2009 Competenze

> W 33 / 51

Capitolo spese per storno n° imp. /09 51_0 VA
Funz. 01 Serv. 01 Interv. 03
Addi I?AGIONTERE APO

d
Parere del Responsabile del Servizio in merto alla regolarita tecnica: 7’

Si esprime parere FAVOREVOLE
IL GENTE
Dott. F Lumiera

Ragusa, li 15.12.2009
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: |}

Si esprime parere FAVOREVOLE

1| Responsabile} i ion

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziana, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto 1l profilo della sua

legittimita.
A\t 4.
IL SEGRETARIO GENERALE
(&3 o
o, pul
L)
091%

Ragusg, li 15.12.2009

LA




IL SINDACO

Premesso che occorre provvedere al rimborso dei permessi fruiti dagli Amministratori e dai
consiglieri ;

CONSIDERATO che il capitolo 1010.3 * Rimborsi Permessi Amministratori e Consiglieri” non
presenta la relativa copertura finanziaria;

RITENUTO di impinguare il suddetto capitolo attraverso lo storno dal cap. 1020.1 “Spese per i
Consigli Circoscrizionali e di Quartiere”

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonche I'attestazione finanziaria da parte del capo settore Ragioneria, il parere di legittimita da
parte del Segretario Generale;

VISTO Part. 41 della Lr. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 della Lr. 44/91, cosi consolidandosi 'indirizzo normativo in ordine alia
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale:

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nell’art. 15 della L.r. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1. per quanto specificato in premessa, stornare dalla funz. 01, serv. 01, interv. 03 del capitolo
1020.1 “Spese per 1 Consigli Circoscrizionali e di Quartiere” la somma di €. 26.845 20, al
fine di impinguare, per lo stesso importo, il cap. 10103 “ Rimborsi Permessi
Amministratori ¢ Consiglieri” funz.01 serv.01, interv.03
(storno n. /09)

2. dare mandato al Settore Ragioneria di effettuare la superiore variazione nel bilancio 2009,

ACO
NdloApIpa



11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa

all’ Albo Pretorio il ..... 21{”[: 030 al . QA GEN2E0 per quindici giorni consecutivi.

L MESSO COMUNALE

ILMESSO NOTIFICATORE
(Tagliarini. Serqio)...........

Certifico che, cont ente all’affissione all’ Albo, 12 determinazione & stata trasmessa in copia

al Presidente del Consiglio, { sensi del 3° comma deil’art.8 della L.R. n.39/97

IL SEGRETARIO GENERALE

1l sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ rimasta affissa

ail’ Albo Pretorio per quindici giorni conse?l‘ivi 2D 2Tt A BN

senza opposizione/con opposizione.

L. MESSO COMUNALE

etorio di questo Comune il giorno.....2.1.01C. 2Jt3...

+/onsecutivi dal ....2.1. L. £ }.3.... senza opposizione.

1L SEGRETARIO GENERAL

LGUSA
Per Copia conforme da servi strativo
L SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, |l R N . FAQ .o ! Lf},’ﬁ;ﬁ?ﬁﬁm(j G

e o S IU!H!U}



